
Golec, Martin

Přehled vybraného materiálu v objektech (Těšetice "Sutny")

In: Golec, Martin. Těšetice-[Kyjovice]. VI., Horákovská kultura v
těšetickém mikroregionu. Vyd. 1. Brno: Masarykova univerzita, 2003,
pp. 315-339

ISBN 8021030151

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/126285
Access Date: 16. 02. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University
provides access to digitized documents strictly for personal use, unless
otherwise specified.

Digital Library of the Faculty of Arts,
Masaryk University
digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/126285


30. Přehled vybraného materiálu v objektech 
(Těšetice „Sutny") 

[315] 



Doporučení k rozřazování materiálu s využitím předložené deskripce v databázi 
„vybraný materiál" 

Každý řádek databáze „vybraného materiálu" je jeden předmět (nejčastěji keramický střep). Pro 
transparentnost rozřazování materiálu, pomocí předložené deskripce v následující databázi „vybra
ného materiálu", byl každý předmět nakreslen a je možno jej dohledat v katalogu nálezů. 

Popis kategorií databáze „vybraného materiálu" 

číslo obrázku - číslo objektu a pořadové číslo předmětu v rámci zmíněného objektu (je shodné 
s číslem obrázku). 

část objektu - zde je zapsána část objektu (A, B, C, D, KB = kontrolní blok) 
hloubka - hloubka zkoumané vrstvy v cm, P = povrch 
typ nádoby - typ nádoby dle předložené typologie nádob; název jiného předmětu (např. bronz, že

lezo, závaží, mazanice, aj.) 
barva venku - barva na vnější straně nádoby, keramického předmětu a skla (není nutno vyplňovat 

barvu bronzu, železa a kosti). 
barva uvnitř - barva na vnitřní straně nádoby, nevyplňuje se u přeslenu, plastiky, závaží, mazanice 

a skla (není nutno vyplňovat barvu bronzu železa a kosti) 
povrch, výzdoba - výzdoba předmětu (nejčastěji keramiky) devíti typy výzdoby (dle předložené 

deskripce); popřípadě zpracování povrchu, které nemusí být výzdobou (např. plastické prvky, 
potuhování aj.) 

poznámka - zjištěné skutečnosti, které nespadají do předcházejících kategorií (grant v keramickém 
těstě, odkazy, zajímavosti, aj.) 

Poznámky k chronologicky stěžejní kategorii (povrch, výzdoba) 

1. Při rozřazování materiálu a jeho zadávání do počítačové databáze je nutno komparovat (hlavně 
keramický střep nebo nádobu) s „typářem" deskripce. 
2. Pokud není příslušný typ (výzdoba, plastický prvek) nalezen, je nutno si jej stanovit (dokreslit). 
Deskripce je koncipována jako doplňovací. 
3. U střepového (sídlištního) materiálu vlivem jeho fragmentalizace není možno vždy stanovit 
přesný typ (amfora, osudí, zásobnice aj.) nebo přesné číslo výzdoby dle „typáře". Je nutno využít 
pomůcek pro maximální popis: 

- lze zapsat přechodnou skupinu nádob: např. amfora/osudí aj. 
- lze zapsat pravděpodobné zařazení typu nádoby: např. zásobnice*, zásobnice a*(amforovitá) 

nebo číslo výzdoby: 428* aj. 
- lze zapsat úzký (jistý) rozsah čísel výzdoby: např. 432 - 434 aj. 
- lze zapsat úzký (přibližný) rozsah čísel výzdoby: např. 432 - 434? aj. 
- lze zapsat širokou skupinu čísel od jistého čísla dále: např. 42-? 

Příklad: 0314 = • výzdoba venku (bez nuly - výzdoba uvnitř) 
• plastická, vhloubená výzdoba, plastické prvky (1 - rytá výzdoba, 2 - žláb
kovaná výzdoba 9 - kolkovaná výzdoba) 

• pořadí výzdobného typu v „typáři" výzdoby 

[316] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
P-1 P přeslen šedá J 
2-1 mlska zo hnědá hnědá 

2-2 miska zo šedá šedá 041,421425 
8-1 B 60-80 miska zo šedá 041,0420 

8-2 B 140-160 miska zo šedá šedá 428* 
8-3 B 140-160 miska zo hnědá hnědá 
8-4 B 120-140 miska zo hnědá hnědá 041,421425 
8-5 B 120-140 miska zo šedá šedá 
8-6 B 20-40 miska zo hnědá šedá 041 
8-7 B 120-140 amfora šedá hnědá 4169 
8-8 B 2040 miska zo hnědá hnědá 41,497* 

8-9 B 120-140 miska* hnědá šedá 475* 
8-10 B 80-100 osudí šedá 022 
8-11 B 120-140 osudi hnědá hnědá 0321,4152 
8-12 B 2040 miska po hnědá hnědá 041,0420,41,483* 
8-13 B 120-140 amfora/osudí šedá šedá 0369 
8-14 B 2040 přeslen šedá J 
8-15 B 80-100 přeslen šedá J 
10-1 A 40-60 miska zo šedá šedá 
10-2 A 40-60 miska po 041,0420,41,552 
10-3 A 0-20 miska zo šedá šedá 
10-4 miska zo šedá šedá 041,41,432434 
10-5 A 40-60 miska vys šedá 41,420 
10-6 A 40-60 miska zo šedá šedá 041,434* 
10-7 miska zo šedá šedá 
10-8 A; B 040 miska zo šedá 041,0420,434' 
10-9 A 2040 podnos hnědá cihlová 
10-10 B 0-20 miska vys šedá šedá 442' 
10-11 A 2040 miska vys šedá 41,472' 
10-12 B 0-20 miska zo hnědá šedá 421424 
10-13 A 0-20 miska zo' šedá šedá 487 
10-14 B 0-20 miska po šedá 041,0420, 0667 
10-15 A 40-60 miska zo* hnědá šedá 466 
10-16 A 40-60 miska zo* 041,0420,41,599 
10-17 miska t šedá 41,420,185*, 192* 
10-18 A 2040 miska po 041,0420,41,420,0231,1101 
10-19 A 0-20 miska po 041,0420,41,420,71 
10-20 A 2040 miska po 041,0420,41,464 
10-21 A 2040 miska po 041,0420,41,492 
10-22 A 20-60 osudí šedá šedá 04151,022 
10-23 P miska po šedá 041,0420,022 
10-24 A 2040 šálek h hnědá hnědá 031 
10-25 B 2040 miska po 041,045,0420,41,563 
10-26 A 40-60 osudí/hrnec šedá šedá 0321,0370 
10-27 A 40-60 šedá 0316,04153* 

10-28 A 0-20 amfora/osudl šedá 022,04153* 
10-29 A osudí šedá 022,04154,0324,4150,442' vtuh. osudí! 
10-30 0-20 hrnec hnědá hnědá 
10-31 A 40-60 hrnec šedá šedá 0318 

[317] 



čislo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
10-32 A 40-60 podnos hnědá hnědá 
10-33 A 20-40 licí forma šedá 
10-34 A 20-40 přeslen šedá J 
10-35 přeslen šedá D 
10-36 A 20-40 kost. skřenka 
10-37 A 0-20 kruh. závěsek šedá 
10-38 P kulička šedá 
10-39 kolečko s otv. šedá 
10-40 zásobnice a hnědá hnědá 04152,4150 
22-1 B 20-40 šálek po šedá šedá 0112,031,452 
45-1 0-20 miska zo šedá šedá 442* 
45-2 20-40 hrnec hnědá hnědá 
45-3 0-20 hrnec šedá šedá 
45-4 0-20 amfora/osudí hnědá šedá 04157 
46-1 B 80-100 přeslen šedá E 
46-2 B 80-100 amfora/osudí šedá 04153*, 0121 

46-3 B 80-100 šálek h 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

031 

46-4 B 80-100 závaží 
hnedc-
-cihl. 

46-5 B 100-120 zásobnice a hnědá 04151', 4150 
48-1 B 0-20 miska zo šedá šedá 
48-2 bronz, jehlice 

48-3 A 60-80 závaží 
hnedo-
-cihl. 

48-4 KB miska zo šedá 041,0420,41,437* 
48-5 A 40-60 miska* šedá šedá 313 
48-6 A 40-60 kost. sídlo 
48-7 naběračka hnědá hnědá 
48-8 A 40-60 kost. šipka 
48-9 A 40-60 osudí šedá 0322,04154* 
48-10 B 0-20 přeslen šedá E, 012 
48-11 B 40-60 přeslen hnědá D 
56-1 A 60-80 miska zo šedá šedá 041,428* 
56-2 A 40-60 miska zo šedá šedá 041,428* 
56-3 P miska po šedá 041,0420,0321,0311,092 
56-4 B 0-20 přeslen hnědá E 
56-5 B 0-20 přeslen hnědá A 
56-6 B 0-20 plastika šedá 

66-1 20-50 miska zo 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

66-2 20-50 miska zo šedo-
-hnědá 

šedo-hně-
dá 

66-3 40-50 hrnec* šedá šedá 0365 
66-4 40-50 hrnec hnědá šedá 0336 

66-5 50-60 přeslen šedo-
-hněrtá F 

66-6 20-60 zásobnice* šedá hnědá 313 
85-1 0-20 miska zo cihlová cihlová 038 

[318] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 

85-2 60-110 hrnec cihlová cihlová 0336 
85-3 0-20 osudí šedá 04154*. 0217 
91-1 B 20-60 miska* šedá hnědá 037 
113-1 miska zo šedá šedá 
113-2 C 80-100 miska zo šedá šedá 041 
113-3 C 0-20 miska zo cihlová cihlová 

113-4 
A; KB 
S-J 

2040 miska zo šedá šedá 041,428' 

113-5 A 0-20 miska zo šedá šedá 429' 
113-6 C miska* šedá šedá 429', 037 
113-7 C 0-200 miska zo šedá šedá 041,41,421424 

113-8 C 0-200 miska zo šedá šedá 041,41,421424 
113-9 P miska zo šedá šedá 041,41 
113-10 A 2040 miska* šedá šedá 440*, 037 
113-11 A 0-20 miska zo šedá šedá 041,41,436' 
113-12 C 0-200 miska* šedá šedá 
113-13 C 2040 miska po hnědá hnědá 

113-14 
B; KB 
S-J 

2040 miska* šedá šedá 0230 

113-15 miska po šedá šedá 041 
113-16 miska zo šedá šedá 041 
113-17 šálek po 041,0420,41,420,031 
113-18 A pec miska zo šedá šedá 041,435* 

113-19 miska po 041,0420,41,420 

113-20 C 40-60 miska zo' šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 430431 

113-21 A 60-80 miska po šedá 041,0420,022,41 
113-22 miska po šedá 041,0420, 022,41 
113-23 A 0-20 osudí šedá šedá 027 
113-24 KB S-J miska zo* šedá šedá 041,037 
113-25 C 0-200 miska po šedá šedá 041,41,468,0311 

113-26 0-20 osudí/hrnec 
šedo-
-hnědá cihlová 

113-27 C 0-20 osudí šedá 04164,017,0321,4150 
113-28 100-160 miska po* šedá šedá 04153,022,442' 
113-29 C miska t hnědá cihlová 037 

113-30 C 2040 šálek* šedá 031 
113-31 C 0-20 hrnec* cihlová cihlová 0365 
113-32 C 60-80 hrnec* hnědá hnědá 0336 

113-33 A 0-60 hrnec 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

0361,0321 

113-34 A 100-120 hrnec hnědá hnědá 0333 
113-35 C 2040 přeslen hnědá F 
113-36 C 0-20 přeslen hnědá G 
113-37 C 0-20 přeslen hnědá I 

113-38 C 2040 přeslen hnědá K 

113-39 A 0-20 přeslen šedá J 

113-40 0-200 přeslen šedá D 

113-41 pec přeslen šedá B 

[319] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
113-42 0-200 přeslen hnědá C 
113-43 A 100-120 přeslen šedá D 

113-44 A 100-120 plastika 
hnedo-
-šedá 

113-45 80-100 provrt. obratel 
113-46 C 2040 hrnec hnědá hnědá 0353 
113-47 zásobnice h hnědá hnědá 0342 
113-48 C 0-20 zásobnice h cihlová cihlová 096 
113-49 A 80-100 zásobnice h* šedá šedá 0326 
113-50 zásobnice h* hnědá 04152', 0321,0212 
113-51 A zásobnice a* hnědá hnědá 04158 
113-52 A 60-80 zásobnice šedá 04153', 0222 
113-53 zásobnice šedá šedá 0223 
113-54 zásobnice h cihlová cihlová 0352 

113-55 A ; C 
0-80, 
pec zásobnice a 

šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

113-56 
C; KB 
S-J 

40-60 podnos 
Šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

113-57 A ; C 40-60 zásobnice h cihlová cihlová 0321,0361 
128-1 C miska zo šedá šedá 
133-1 40-60 miska zo cihlová cihlová 
133-2 0-30 osudí šedá 04152*. 022,4150 
133-3 40-60 osudi* hnědá hnědá 0211 
133-4 40-60 miska vys hnědá hnědá 
133-5 40-60 přeslen šedá N 

139-1 0-20 miska zo šedo-
-hnědá 

šedá 041 

139-2 0-20 miska' hnědá hnědá 048,440' 
139-3 KB miska zo hnědá hnědá 041,435* 
139-4 0-20 amfora/osudí hnědá hnědá 0361 
139-5 0-20 miska zo šedá šedá 041,435* 
139-6 0-20 osudi* šedá šedá 
158-1 A 60-80 miska zo cihlová cihlová 
158-2 B 80-120 miska zo hnědá hnědá 041,421-424 
158-3 A 60-100 miska zo hnědá hnědá 
158-4 B 100-120 miska cihlová hnědá 428' 
158-5 B 20-140 miska zo šedá šedá 
158-6 B 80-140 miska zo šedá šedá 421-424 
158-7 A 100-120 miska zo hnědá hnědá 
158-8 B 120-140 miska zo šedá šedá 
158-9 B 80-100 miska zo šedá šedá 
158-10 B 80-120 miska zo hnědá hnědá 41,428' 
158-11 B 120-140 miska vys šedo-cihl. šedo-cihl. 
158-12 A; B 100-140 miska po 041,0420,41,420 
158-13 A 0-40 miska zo cihlová hnědá 041,428' 

158-14 B 120-140 miska zo šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

037 

158-15 B 120-140 miska zo šedá šedá 

158-16 A 80-100 osudí 
šedo-
-hnědá 

šedo-hně-
dá 

[320] 



čislo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
158-17 A 60-100 osudí/hrnec šedá šedá 
158-18 B 80-140 osudí/hrnec cihlová šedo-cihl. 04164,4150 
158-19 A; B 100-140 osudí/hrnec šedá šedá 0368 
158-20 A; B 40-120 hrnec cihlová cihlová 0367 
158-21 B 100-120 amfora/osudí hnědá hnědá 
158-22 B 120-140 hnědá šedá 
158-23 A 60-120 hnědá hnědá 
158-24 A 20-60 zásobnice h hnědá hnědá 0342 
158-25 A; B 20-140 zásobnice h hnědá hnědá 0334 
158-26 B 120-140 zásobnice a* hnědá hnědá 4150,039 
158-27 B 120-140 zásobnice a* 04152*, 4152' 
158-28 B 80-120 zásobnice a hnědá hnědá 04162 
158-29 B 60-100 zásobnice h šedo-cihl. červ.-cihl. 0336 
158-30 A 100-120 plastika šedá šedá 

190-1 zásobnice a 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

04165 tuh. pruhy 

190-2 zásobnice a 
šedo-
•hnědá 

šedo-
-hnědá 

04166 

264-1 B 20-40 miska zo hnědá hnědá 
264 -2 A; B 0-80 miska zo hnědá cihlová 041,438' 
264 -3 B 20-40 miska zo hnědá hnědá 
264 -4 B 20-40 miska zo hnědá hnědá 041 
264 -5 B 2040 miska zo hnědá hnědá 
264 -6 KB 040 miniatura hnědá hnědá 
264 -7 KB přeslen šedá J 
264 -8 KB 0-40 miska zo hnědá hnědá 
264-9 B 60-80 miska hnědá hnědá 037 
264-10 60-80 lodkov. spona 
264- 11 B 40-80 hrnec šedá cihlová 
264-12 B 0-20 osudí/hrnec hnědá hnědá 
264- 13 B; KB 0-100 zásobnice h šedá šedá 039,0331 
266-1 40-60 miska* šedá šedá 0311 
271-1 B 140-160 hrnec hnědá hnědá 0321,0365 
271-2 B 0-20 železo 
280-1 0-20 osudí/hrnec cihlová cihlová 
281-1 B 0-20 hnědá hnědá 04151 

282-1 2040 miska 
hnedo-
-šedá 

šedá 

282-2 0-40 zásobnice a hnědá hnědá 039 
282-3 0-40 zásobnice h šedá hnědá 0335 
283-1 B 40-60 miska zo hnědá hnědá 
283-2 B 40-60 hrnec' hnědá šedá 0325 
283-3 A; B 40-60 miska zo šedá šedá 
283-4 B 40-60 přeslen šedá J 
1502-1 0-20 miska zo 041,0420,41,420 
1502-2 0-20 miska vys šedá šedá 
1502 -3 20-40 miska vys šedá šedá 
1502 -4 0-20 hrnec šedá šedá 0354 
1502 -5 40-60 miska zo šedá šedá 41,429* 

[321] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1502-6 0-20 hrnec šedá šedá 0365 
1502-7 0-20 amfora/osudí šedá šedá 

1502-8 0-20 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1503-1 60-80 miska zo 
šedc-
-hnědá 

hnědá 

1503 -2 040 miska vys 041,0420,41,420 
1503-3 60-80 miska zo hnědá 41,538 
1503-4 60-80 miska zo' hnědá 0420,41,442' 
1503-5 40-60 miska zo hnědá hnědá 041,41,435* 
1503-6 40-60 hrnec' hnědá šedá 
1503-7 60-80 osudí šedá šedá 
1503-8 40-60 hrnec šedá šedá 0361 grafit v těstě 
1503 -9 60-80 hrnec šedá šedá 0336 grafit v těstě 
1504-1 2040 miska zo šedá šedá 
1504-2 0-20 miska zo cihlová cihlová 
1504 -3 60-80 miska zo 041,0420,41,420 
1504 -4 20-40 miska zo 041,0420,41,420 
1504 -5 40-60 miska vys 041,0420,41,420 
1504 -6 0-20 miska zo 041,0420,41,420 
1504 -7 20-40 miska zo šedá šedá 
1504-8 40-60 miska zo 041,0420,41,420 
1504-9 40-60 miska zo šedá šedá 429* 

1504- 10 40-60 miska zo 041,0420,41,420 
1504-11 20-40 miska zo šedá 041,0420,41,462 
1504-12 0-20 miska zo cihlová cihlová 
1504-13 0-20 šálek' šedá šedá 036 
1504-14 P miska zo šedá šedá 041,447' 
1504-15 20-40 miska po 041,0420, 0910,41,562* 
1504- 16 60-80 šálek po 041,0420,011,031,41,420 
1504 -17 2040 osudí šedá šedá 0165 

1504-18 0-20 miska po 
šedo-
-hnédá 

šedo
hnědá 

017 

1504-19 2040 miska po šedá 041,0420,0210,41,493 
1504-20 2040 hrnec šedá šedá 0336 
1504-21 0-20 hrnec šedá šedá 0354 grafit v těstě 
1504-22 40-60 hrnec' šedá šedá grafit v těstě 
1504 - 23 2040 hrnec šedá šedá 0334 grafit v těstě 
1504 - 24 0-20 amfora 04152', 4152' 

1504 - 25 40-60 osudí šedá šedá 
1504 - 26 40-60 hrnec šedá šedá 0361 
1504 - 27 P hnědá hnědá 
1504-28 2040 hnědá 0420,038 

1504-29 2040 šedo
hnědá 

hnědá 038 

1504-30 40-60 přeslen 
šedo
hnědá 

B 

1504-31 0-20 hliň. korálek hnědá 
1504-32 040 železo 

[322] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 

1504-33 40-60 hrnec* šedá šedá grafit v těstě 
1504 - 34 40-60 hrnec šedá šedá 0336 

1504 - 35 0-20 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1504 - 36 2040 zásobníce a hnědá hnědá 039 

1504-37 40-60 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1505-1 60-85 miska zo 041,0420,41,420 
1505-2 40-60 miska zo 041,0420,41,420 
1505-3 60-80 miska vys 041,0420,41,420 
1505-4 20-40 miska zo šedá šedá 

1505 -5 20-50 miska zo šedá šedá 
1505 -6 60-80 miska vys šedá šedá 
1505-7 40-60 amfora/osudí šedá šedá 094 

1505-8 60-80 amfora hnědá hnědá 

1505 -9 60-85 amfora/osudí šedá šedá 022,0329 
1505-10 0-20 hrnec* šedá šedá 

1505-11 60-85 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1505- 12 60-80 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1505-13 60-85 závaží hnedo-
-cihl. 

1505- 14 60-85 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1505- 15 60-85 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1505-16 60-85 brous. střep cihlová 
1507-1 2040 amfora/osudí šedá šedá 313 
1507-2 0-20 amfora/osudí šedá šedá 022 
1507 -3 P přeslen šedá J 
1507-4 0-20 paroh 
1511-1 A 0-20 mlska zo šedá šedá 
1511-2 B 0-20 hrnec šedá šedá 0361 

1511-3 A 0-20 přeslen cihlová K 
1513-1 0-20 miska zo šedá 41,420 
1513-2 0-20 osudí hnědá hnědá 

1513-3 0-20 miska vys 041,0420,41,420 
1513-4 0-20 miska po šedá šedá 017 
1513-5 0-20 osudí hnědá hnědá 092 

1514-1 0-20 miska hnědá šedá 
1516-1 A 0-20 miska zo šedá šedá 0910 
1516-2 KB osudí šedá šedá 027 
1516-3 KB miska zo šedá šedá 038 
1516-4 KB hrnec šedá šedá 0361 
1518-1 B 20-60 miska zo šedá šedá 41,451' 

1518-2 KB osudí' šedá šedá 091 
1524-1 2040 miska zo 041,0420,41,5102 
1524-2 2040 amfora/osudí šedá šedá 

[323] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1524-3 B 20-40 miska zo* šedá šedá 722 
1524-4 B 20-40 zásobnice h* šedá hnědá 0342 
1525-1 A 0-20 osudí hnědá hnědá 
1525-2 A 40-60 šedá šedá 0315 
1525 -3 40-60 amfora šedá 04152* 
1525 20-40 (import) šedá šedá 314,038 viz.1640-22 
1526-1 B 0-20 miska vys šedá šedá 
1526-2 B 0-20 miska po šedá šedá 017 
1526-3 B 0-20 amfora/osudí hnědá hnědá 022 
1531 -1 A 0-20 miska 0420,420,74 
1531-2 A 40-60 osudí/hrnec hnědá 04151*, 0211 
1531-3 A 60-80 osudí* hnědá 0324 
1531-4 B 60-80 amfora/osud i hnědá 04153', 0361 
1531-5 A 0-20 miska po 041,0420,41,420,0911 
1531-6 0-20 amfora/osudí hnědá hnědá 

1531-7 P závaži 
hnedo-
-cihl. 

1536-1 A 40-60 miska po šedá šedá 0911 
1536-2 A 60-80 miska zo šedá šedá 313,425 
1536-3 A 40-60 miska hnědá hnědá 
1536-4 A 40-60 miska vys šedá šedá 
1536-5 A 140-160 hrnec' hnědá šedá 038 
1536-6 A 0-20 miska zo cihlová šedá 041 

1536 -7 A 0-20 závaži 
hnedo-
-cihl. 

1536-8 A 0-20 závaží hnedo-
-cihl. 

1536-9 A 40-60 hrnec cihlová cihlová 0336 

1536- 10 A 140-160 šedá šedá 0361 grafit v těstě 

1536-11 A 40-60 přeslen šedá O 
1536-12 A 40-60 zásobnice a hnědá 04153' 
1536- 13 0-20 zásobnice a hnědá hnědá 
1543-1 A 0-20 miska vys 041,0420,41,420 
1543 -2 A 0-20 hrnec' hnědá cihlová 
1543 -3 A 100-120 miska šedá šedá 454 
1543 -4 A 100-120 šedá šedá 
1543-5 A 100-120 miska zo hnědá hnědá 454 

1543 -6 A 100-120 hnědá 031 
1543 -7 040 šálek' 045,0420,45,420,036 

1552-1 130-150 miska zo šedá šedá 
1552-2 B osudí 04153*, 4153* 

1552-3 B hnědá hnědá 038 
1552-4 B hrnec hnědá hnědá 0336 

1558-1 80-100 miska zo šedá šedá 
1558-2 B 60-80 miska po 041,0420,0910,41,420 

1558-3 B 60-80 miska šedá šedá 4102 
1558-4 miska po šedá 041,0420, 091 

1558-5 B 40-60 miska šedá šedá 4102 
1558-6 B 0-20 osudí 04153*, 4153' 

[324] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1558-7 A 100-120 mlska zo šedá 041,0420,41,431* 
1558 -8 40-60 osudí hnědá hnědá 
1558-9 40-80 mlska Sedá šedá 444* 
1558- 10 B 60-80 osudí 04153', 4153* 
1558- 11 40-60 mlska šedá šedá 41,429* 
1558- 12 B 60-80 hrnec šedá šedá 0338 

1559-1 20-80 hrnec hnědá hnědá 0337 

1559-2 A 0-20 mazanice 
hnedo-
-cihl. 

1559-3 70-90 hrnec hnědá cihlová 0336 

1559 -4 A 0-20 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1560-1 100-120 miska zo hnědá 41,420 
1560-2 B 50-70 miska zo hnědá hnědá 

1560-3 B 50-70 miska zo 
šedo-
-hnědá 

šedo-hně-
dá 

1560 -4 A 120-140 miska zo 041,0420,41,420 
1560 -5 B 50-70 miska vys šedá šedá 
1560 -6 A 140-160 miska zo 041,0420,41,420 
1560-7 A 100-120 miska zo 041,0420,41,420 

1560 -8 A 120-140 miska zo šedá šedá 
1560 -9 B 140-160 miska zo šedá šedá 
1560-10 B 50-70 miska zo šedá šedá 

1560- 11 B 50-70 hnědá hnědá 
1560-12 B 140-160 miska vys šedá šedá 

1560-13 B 140-160 miska zo* šedá 0420.0910,41,467' 

1560- 14 A 100-120 miska zo šedá šedá 041,41,452* 

1560- 15 B 50-70 miska vys šedá šedá 041,41,462* 

1560- 16 B 140-160 miska* šedá šedá 452' 
1560- 17 B 50-70 miska zo šedá šedá 041,41,449* 
1560-18 A 100-120 miska zo šedá 041,0420,41,462' 
1560-19 B 50-70 hrnec hnědá cihlová 0334 

1560 - 20 A 100-120 miska zo šedá šedá 041,41,462* 
1560-21 A 120-140 miska zo šedá 041,0420,41,467 

1560 - 22 A 120-140 hrnec hnědá hnědá 0342 
1560-23 A 140-160 miska po 041,0420,017,41,420 
1560 - 24 A 120-140 miska šedá šedá 41,462' 

1560 - 25 A 120-140 miska po 041,0420,0910,41,420 
1560-26 A 100-120 hrnec šedá šedá 0342 grafit v těstě 
1560-27 A 100-120 osudí 04154', 4154*, 091 
1560 - 28 B 140-160 hrnec šedá šedá 0344 grafit v těstě 
1560 - 29 A 100-120 přeslen hnědá J 
1560 - 30 A 140-160 přeslen hnědá J 
1562-1 0-20 hnědá hnědá 45,440' 
1562 -2 0-20 miska po* šedá šedá 011,42-? 

1562-3 B 30-50 šedá šedá 

1562-4 B 0-20 šedá šedá grafit v těstě 

1562 -5 0-20 závaží 
hnedo-
-cihl. 

[325] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1564-1 A 100-120 miska vys šedá šedá 
1564 -2 B 20-40 miska vys hnědá šedá 
1564 -3 A 100-120 miska vys 041,0420,41,420 
1564 -4 A 100-120 miska zo* 0420,52-? 
1564 -5 B 0-20 miska vys šedá 041,0420,41,42-? 
1564 -6 B 100-120 miska zo šedá 041,0420,41,421-425 
1564 -7 0-20 amfora/osudí 04151', 4151' 
1564 -8 A 100-120 miska* šedá šedá 42-? 
1564 -9 B 100-120 osudi' hnědá hnědá 091 
1564-10 B 0-20 osudi šedá šedá 
1564- 11 B 20-40 hrnec šedá šedá 0347 
1564-12 B 100-120 miska* 041,0420,41,420 
1564-13 A 100-120 hrnec 0515-?, 4154 
1564-14 B 100-120 hnědá šedá 0318 

1564-15 0-20 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1564-16 B 0-20 hrnec* 
šedo-
-hnědá 

hnedo-
-cihl. 

314 

1564 A 100-120 (import) šedá šedá 314,038 viz. 1640-22 

1566-1 B 40-60 miska zo 041,0420,41,420 
1566-2 B 40-60 miska po 041,0420,41,420,091 
1566-3 B 40-60 hnědá hnědá 
1566 -4 B 40-60 miska po 041,0420,41,420,091 
1566-5 B 0-20 miska zo 041,0420,41,420 
1566-6 A 100-120 miska šedá šedá 428" 
1566 -7 A 100-120 hrnec hnědá hnědá 0337 

1566-8 B 0-20 miska zo šedá šedá 
1566-9 B 40-60 miska zo* šedá 0420,42-? 
1566- 10 A 100-120 osudí 04152', 4152*, 0330,091 
1566- 11 B 60-80 hrnec hnědá hnědá 0342 
1566-12 B 20-60 hrnec hnědá hnědá 0334 
1566- 13 A 100-120 šedá šedá 036 

1566-14 B 20-60 amfora/osudí šedo-
-hnědá šedá 

1566-15 B 0-20 přeslen šedá J 
1566- 16 B 40-60 hrnec hnědá hnědá 0354 
1575-1 A 40-60 miska zo šedá 041,0420,41,428' 

1575-2 A 0-40 mazanice 
hnedo-
-cihl. 

1580-1 B 60-80 miska zo hnědá 41,420 
1580 -2 A 40-60 miska zo 041,0420,41,420 
1580-3 B 60-80 miska zo 041,0420,41,420 
1580-4 B 20-40 miska zo 041,0420,41,420 
1580 -5 A 2040 miska zo šedá šedá 
1580-6 B 60-80 miska zo šedá šedá 
1580-7 B 0-20 miska zo 041,0420,41,528* 

1580-8 B 60-80 miska zo 313,041,0420,41,420 

1580-9 B 2040 miska 12,0420,420 
1580- 10 B 20-40 hnědá hnědá 

[326] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1580- 11 B 20-40 miska zo 041,0420,41,420 
1580- 12 B 60-80 hrnec hnědá hnědá 0334 
1580- 13 B 0-20 miska zo 041,0420,41,421425 
1580- 14 B 2040 šedá hnědá 038 
1580-15 B 60-80 miska 041,0420,41,528* 
1580- 16 A 40-60 miska po hnědá hnědá 091 
1580- 17 B 20-40 miska šedá 450 
1580- 18 A 40-60 osudí/hrnec hnědá hnědá 
1580-19 B 0-20 miska' 0420,552* 
1580-20 A 40-60 hrnec šedá šedá 0342 grafit v těstě 
1580 - 21 B 0-20 miska zo 041,0420,41,529* 
1580-22 B 60-80 osud! hnědá hnědá 0330,0912 
1580 - 23 B 0-20 hrnec' hnědá hnědá 0322 
1580 - 24 A 40-60 hrnec' hnědá šedá 
1580-25 B 0-20 amfora hnědá hnědá 091 
1580-26 hrnec hnědá hnědá 
1580 - 27 A 20-40 hrnec hnědá hnědá 0361 
1580-29 B 0-20 zásobnice h šedá šedá 0342 grafit v těstě 
1593-1 B 80-100 miska zo šedá šedá 
1593 -2 A 60-80 miska zo šedá šedá 
1593 -3 B 40-60 miska zo šedá šedá 
1593-4 B 2040 miska zo hnědá hnědá 
1593-5 A 80-100 miska vys hnědá hnědá 
1593-6 B 40-60 miska zo šedá šedá 
1593-7 B 60-80 miska po šedá šedá 
1593-8 B 60-80 miska zo šedá šedá 
1593-9 A 40-60 hrnec* hnědá hnědá 0364 
1593- 10 B 80-100 miska po hnědá 41,52-? 
1593-11 B 40-60 amfora/osudí šedá šedá 
1593- 12 B 80-100 miska vys hnědá hnědá 432434? 
1593- 13 AB šedá 04152,091,01-? 
1593- 14 AB osud i/hrnec hnědá hnědá 0362 
1593-15 B 80-100 hrnec' hnědá šedá 
1593- 16 A 80-100 hrnec hnědá hnědá 0337 
1593- 17 B 2040 hrnec hnědá cihlová 
1593- 18 80-100 zásobnice h' hnědá hnědá 0323 
1593- 19 B 2040 zásobnice h* hnědá hnědá 

1593-20 B 60-100 zásobnice h 
šedo-
-hnědá 

hnedo-
-cihl. 0321,0373 

1594-1 A 40-60 miska zo 
041,045,0420,41,45,420, 
0229 

1594 -2 A 40-60 hrnec hnědá hnědá 0366 
1594 -3 A 40-60 amfora/osudí šedá 04151* 
1594 -4 A 60-80 hrnec hnědá hnědá 
1596-1 B 0-20 amfora/osudí cihlová cihlová 0323 

1600-1 0-20 miska zo šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

1600-2 0-20 miska vys 041,0420,41,420 
1600 - 3 0-20 miska zo 041,0420,41,420 

[327] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1600-4 0-20 mlska zo 041,0420,41,420 
1600-5 0-20 mlska 041,0420,41,420 

1600-6 0-20 miska zo 041.045,0420,41,45,420, 
036 

1600-7 0-20 mlska po 041,0420,41,420 
1600-8 0-20 miska zo hnědá šedá 
1600-9 0-20 miska zo 041,0420,41,420 
1600-10 0-20 miska zo 041,0420,41,429* 
1600-11 0-20 miska zo šedá 041,0420,0910,465 
1600- 12 0-20 miska zo šedá hnědá 022 
1600- 13 0-20 miska zo hnědá 041,0420,41,428* 
1600- 14 0-20 miska hnědá 041,0420,41,428' 
1600-15 0-20 miska po 041,0420,0361,41,420 
1600-16 0-20 hrnec* šedá šedá 093 
1600- 17 0-20 amfora* hnědá hnědá 
1600- 18 0-20 miska po 041,0420,41,420 
1600- 19 0-20 šálek po 041,0420,41,420 
1600-20 0-20 hrnec* 04154*, 4154', 093 
1600-21 0-20 hnědá šedá 036 
1600-22 0-20 šedá 041,0420, 036 
1600-23 0-20 osudí 04152*, 4152*, 0210 

1600-24 0-20 
šedo-
-hnědá 

šedo-
•hnědá 036 

1600-25 0-20 miska po* 041,0420,41,420 
1600-26 0-20 miska po* 041,0420,41,420 
1600-27 0-20 vědro? šedá 04151', 034, 313 
1600-28 0-20 amfora/osudí 04152*, 4152* 
1600-29 0-20 amfora/osudí hnědá cihlová 
1600-30 0-20 hnědá hnědá 
1600-31 0-20 hnědá hnědá 
1600-32 0-20 amfora/osudí 04151*, 4151' 
1600-33 0-20 amfora/osudí šedá šedá 
1600-34 0-20 amfora/osudí 04151*, 4151' 
1600-35 0-20 amfora/osudí hnědá 04151' 
1600-36 0-20 amfora/osudí 04151', 4151' 
1600-37 0-20 amfora/osudí 04151', 4151* 
1600-38 0-20 hrnec' hnědá hnědá 
1600-39 0-20 04151*, 4151' 
1600-40 0-20 hrnec' šedá hnědá 
1600-41 0-20 amfora/osudí hnědá šedá 
1600-42 0-20 hnědá hnědá 
1600-43 0-20 zásobnice h' 04151', 4151' 
1600-44 0-20 amfora/osudí hnědá 04151', 4150 
1600-45 0-20 hrnec hnědá hnědá 0334 
1600-46 0-20 hrnec hnědá šedá 0342 

1600-47 0-20 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

026 

1600-48 0-20 hrnec hnědá hnědá 0336 
1600-49 0-20 hrnec šedá šedá 0338 

[328] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1600-50 0-20 hrnec cihlová cihlová 012,0323 
1600 - 51 0-20 hrnec hnědá hnědá 0343 
1600-52 0-20 hnědá hnědá 
1600-53 0-20 amfora/osudí hnědá 04152', 028 
1600 - 54 0-20 hrnec hnědá hnědá 0341 
1600 - 55 0-20 hrnec hnědá šedá 
1600-56 0-20 zásobnice h' cihlová červ.-cihl. 0334 grafit v těstě 
1600-57 0-20 amfora/osudi 04151*, 4151', 092 
1600-58 0-20 přeslen šedá J, 022 
1600-59 0-20 hrnec šedá šedá 0342 
1600-60 0-20 přeslen šedá J 
1600-61 0-20 zásobnice šedá 04153' 
1600-62 0-20 brous. střep hnědá šedá 
1600-63 0-20 hnědá hnědá 

1600-64 0-20 hrnec šedá šedá 0342 grafit v těstě 

1600-65 0-20 hrnec hnědá hnědá 0325 
1600 - 66 0-20 zásobnice hnědá hnědá 
1600-67 0-20 zásobnice h hnědá hnědá 0336 

1600-68 0-20 zásobnice šedá šedá 0365 grafit v těstě 

1600-69 0-20 zásobnice 
šedo-
-hnědá 

hnedo-
-cihl. 

1600-70 0-20 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1600 - 71 0-20 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1601-1 0-20 miska zo hnědá hnědá 
1601-2 0-20 hrnec hnědá hnědá 0338 
1601-3 0-20 miska zo hnědá hnědá 
1601-4 0-20 miska zo hnědá hnědá 
1602-1 0-20 miska zo 041,0420,41,420 
1602-2 0-20 osudí' hnědá cihlová 

1602-3 0-20 závaži 
hnedc-
-cihl. 

1604-1 A 60-80 miska zo 041,0420,41,420 
1604-2 A 60-80 miska zo 041,0420,41,420 

1604 -3 B 0-160 miska zo 
šedá-
-hnědá 

41,420 

1604 -4 A 0-160 hrnec šedá šedá 0342 
1604-5 B 0-160 miska zo šedá šedá 
1604 -6 A 120-140 miska zo šedá 041,0420,428* 
1604 -7 A 140-160 miska zo hnědá hnědá 0229 
1604-8 A 140-160 hrnec 04153*, 4153', 0334 
1604-9 A 60-80 miska zo 041,0420,41,530-531 
1604-10 A 120-140 hnědá šedá 
1604- 11 A 0-160 miska zo* 041,0420,41,465 
1604-12 A 0-20 hnědá cihlová 
1604-13 A 2040 šedá šedá 
1604- 14 A 0-20 přeslen šedá J, 017 

[329] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1625-1 P zásobnice a hnědá 04151* 
1626-1 D 0-20 mlska zo šedá šedá 
1626-2 B 20-40 miska zo hnědá hnědá zes. okraj 
1626-3 A 100-120 mlska zo hnědá hnědá 
1626-4 A 40-60 mlska zo šedá šedá 

1626-5 A 140-160 mlska vys šedá 
šedo-
-hnědá 

1626 - 6 P miska zo šedá šedá 
1626-7 B 100-120 miska zo šedá šedá zes. okraj 
1626-8 KB AC 0-20 miska vys 041,0420,41,420 
1626-9 B 80-100 miska zo šedá šedá 
1626- 10 B 0-20 miska vys šedá šedá 

1626- 11 B 40-60 miska zo šedá šedá 
1626- 12 KB CD 0-20 miska vys šedá šedá 
1626- 13 D 80-100 miska zo šedá šedá zes. okraj 
1626- 14 A 0-20 miska vys 041,0420,41,420 
1626- 15 A 20-40 miska vys cihlová cihlová 

1626- 16 
B; KB 
AB 

20-40 miska po 041,0420,41,420 

1626- 17 A 120-140 miska zo šedá šedá zes. okraj 

1626-18 
B; KB 
AB 

80-120 miska vys 041,0420,41,420 

1626-19 B 80-100 miska vys šedá šedá 

1626-20 B;C 0-20 miska* 041,0420,41,420 
1626-21 A 140-160 mlska vys hnědá šedá 41,441' 
1626 - 22 P mlska vys 0420,420,75* 
1626 - 23 A 20-40 miska zo šedá 041,0420,428' 
1626-24 P 0420,420,75' 
1626-25 A 40-80 miska vys 041,0420,41,552 

1626-26 
B; KB 
AB 

40-120 miska po hnědá hnědá 041,41,466 

1626-27 KB CD 0-20 osudí 04152', 4151,04160', 0668 
1626-28 D 20-40 osudí 04151,4151,04160,0668 

1626-29 B 80-100 osudí/hrnec 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

1626-30 A; B 40-80 osudi 04153*, 089,4153*, 039 
1626-31 KB BD 20-40 osudí/hrnec hnědá hnědá 0332 
1626-32 KB CD 0-20 osudí hnědá 04151,075,04160-61*, 4151 
1626-33 B 0-20 cihlová šedá 0376 
1626 - 34 B 20-40 šedá šedá 0347 
1626-35 A 20-80 osudí/hrnec hnědá hnědá 0345,0346 
1626-36 C 40-60 amfora šedá šedá 

1626 - 37 B 80-100 hrnec 
hnedo-
-cihl. 

hnědá 0343 

1626-38 KB CD 0-20 hrnec hnědá hnědá 0354 

1626 - 39 B 0-20 hrnec hnědá hnědá 0361 
1626-40 C 2040 hmec hnědá hnědá 0343 
1626-41 A 2040 osudí* 04154', 0322,4154* 
1626-42 A 2040 cihlová cihlová 0362 

[330] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1626-43 A 140-160 hrnec hnědá hnědá 0336 
1626-44 B 200-220 hrnec hnědá šedá 038 
1626-45 B 120-140 hrnec hnědá šedá 0339 
1626-46 A 40-120 hnědá šedá 
1626-47 KB AB 40-60 hrnec* šedá šedá 038 
1626-48 KB AB 40-60 hnědá hnědá 
1626-49 D 80-100 šedá šedá 
1626-50 KB BD 40-60 hrnec* bilo-šedá bílo-šedá 038,0363 
1626-51 D 120-140 hrnec* hnědá hnědá 038 
1626 - 52 A 60-80 šedá šedá 038 

1626 - 53 D 0-20 šedá šedá 012 
1626-54 D 80-100 hnědá šedá 012 
1626-55 P cihlová cihlová 012 
1626-56 B 2040 přeslen šedá E 
1626-57 D 2040 přeslen šedá E 
1626-58 A 80-100 přeslen hnědá D 
1626-59 KBAC 0-20 přeslen šedá E 
1626 - 60 B 40-60 kost 
1626 - 61 B 2040 kost 
1626 - 62 KB BD 0-20 amfora/osudí hnědá hnědá 04160 
1626 - 63 kost 
1626-64 KB BD 0-20 amfora/osudí šedá šedá 0340, 0366 
1626-65 A 120-140 amfora/osudí hnědá hnědá 04160' 
1626-66 A 2040 kost 
1626-67 A 140-160 zásobnice a* šedá šedá 023,0330 

1626-68 
D; KB 
BD 

0-20 kost 

1626 - 69 B 20-60 zásobnice h hnědá hnědá 
1626-70 D 2040 zásobnice h hnědá hnědá 0110 

1630 -1 B 80-100 miska zo 041,0420,41,420 

1630-2 P miska vys šedá šedá 
1630 - 3 B 40-60 miska zo 041,0420,41,420 
1630-4 B 40-60 miska vys hnědá 41,420 

1630-5 A 100-120 miska zo hnědá šedá 

1630-6 A 80-100 miska zo hnědá hnědá 
1630-7 A 100-120 miska zo 041,0420,41,420 

1630-8 B 40-60 miska zo 041,0420,41,420 

1630 -9 A 60-80 miska zo 041,0420,41,420 

1630 -10 A 100-120 miska vys 041,0420,41,420 
1630-11 A 100-120 miska vys 041,0420,41,420 
1630- 12 B 2040 miska zo hnědá hnědá 41,42-? 
1630- 13 A 60-100 miska hnědá 0420,449 
1630- 14 B 40-60 miska vys šedá šedá 041 
1630- 15 B 120-140 miska vys cihlová cihlová 
1630- 16 A 60-100 miska hnědá hnědá 41,452* 

1630- 17 A 100-120 šálek h* šedá šedá 031 
1630 - 18 B 40-60 hrnec šedá šedá 0336 grafit v těstě 
1630-19 B 0-20 miska po 041,0420,41,420 
1630 - 20 A 40-60 hrnec* hnědá šedá 0362 

[331] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1630-21 0-20 hrnec* hnědá hnědá 0339 
1630 - 22 B 80-100 hrnec* hnědá hnědá 0336 
1630-23 B 120-140 hrnec hnědá hnědá 0361 
1630-24 B 0-20 hrnec hnědá 0334,04154' 
1630-25 A 60-100 zásobnice h' hnědá hnědá 0336 
1630-26 P hrnec šedá šedá 038 
1630-27 A 100-120 hnědá hnědá 
1630-26 B 40-60 hnědá hnědá 

1630-29 B 40-60 hrnec hnědá 
hnedo-
-cihl. 0334 grafit v těstě 

1630 - 30 A 100-120 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1633-1 B 60-80 miska zo šedá šedá 
1633-2 A 40-60 miska zo šedá šedá 
1633-3 A 60-80 miska vys hnědá hnědá 
1633-4 A 60-80 miska zo šedá šedá 
1633-5 B 40-60 miska vys šedá šedá 
1633 - 6 A 20-40 amfora/osudí cihlová cihlová 
1633 -7 B 0-20 miska zo hnědá šedá 
1633 - 8 A 40-60 miska* šedá šedá 011 
1633-9 B 60-80 amfora/osudí šedá šedá 099* 
1633-10 A 60-80 hrnec hnědá hnědá 0361 

1633- 11 B 2040 hrnec šedá šedá 0342 
1637-1 A 20-40 miska zo šedá šedá 
1637-2 A 20-40 miska vys šedá šedá 
1637-3 0-10 miska hnědá hnědá 442' 
1637-4 A 2040 přeslen hnědá F 

1637-5 A 2040 miska zo 
hnedo-
-šedá 

hnědá 41,436' 

1637-6 A 2040 miska' hnědá šedá 0920 

1640-1 B 100-120 miska zo hnědá 
šedo-
-hnědá 

1640 -2 B 60-80 miska zo cihlová cihlová 
1640 -3 B 100-120 miska po hnědá hnědá 097 
1640 -4 B 100-120 miska po* šedá šedá 011 
1640 -5 B 100-120 šedá šedá 42-? 
1640 -6 B 110-120 amfora šedá 04154,4150,0913,036 

1640 -7 B 80-100 miska zo šedá šedá 41,445' 
1640 -8 B 40-60 hrnec cihlová cihlová 0338 
1640 -9 B 40-60 amfora/osudí šedá 04153' 
1640-10 B 100-120 amfora/osudí hnědá hnědá 

1640-11 B 80-100 hrnec hnědá hnědá 0350 
1640- 12 B 100-120 amfora/osudí cihlová cihlová 
1640-13 B 100-120 hrnec* hnědá hnědá grafit v těstě 
1640-14 B 40-60 amfora/osudí hnědá 04151' 

1640-15 B 100-120 kolečko cihlová cihlová 

1640-16 A 100-120 kolečko cihlová cihlová 

1640-17 B 40-60 amfora/osudi hnědá hnědá 

1640- 18 A 80-100 přeslen hnědá J. 011 

[332] 



čislo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1640- 19 A 100-130 přeslen hnědá B 
1640 - 20 A 100-120 osudí 04153*, 093, 0916,022,4153* 
1640 - 21 B 110-120 hrnec šedá šedá 313,0354 grafit v těstě 
1640 - 22 A 100-130 (import) šedá šedá 314,038 

1640 - 23 B 40-60 zásobnice* šedá šedá 039 
1640 - 24 B 60-80 zásobnice h* hnědá hnědá 0342 
1641-1 B 40-60 miska zo šedá šedá 432-434* 
1641-2 B 80-100 miska vys šedá šedá 313,041,41 

1641-3 B 40-60 miska 0420,420,0166, 091 

1641-4 80-100 misaka zo šedá šedá 041,41 

1641-5 misaka zo šedá šedá 42-? 

1641-6 80-100 miska hnědá hnědá 42-? 
1641-7 B 40-60 osudí šedá 04152*. 0366 
1641-8 A 20-40 šedá šedá 0815 grafit v těstě 
1641-9 A 40-60 osudí šedá 04154,0329,098 

1641-10 A 2040 hnědá hnědá 012 

1641-11 80-100 osudí cihlová cihlová 453 vtuh. osudí! 

1641-12 A 80-100 hrnec cihlová cihlová 0334 

1641-13 B 120-140 kost 
1641-14 B 80-100 hrnec hnědá hnědá 
1641-15 A 40-60 osudí šedá 04154,0329, 098 

1641-16 80-100 amfora/osudí šedá šedá 0377 
1643-1 B 0-20 miska vys šedá 41,420 
1643 -2 B 0-20 miska zo 041,0420,41,420 

1643 -3 A 0-20 miska zo šedá šedá 

1643 -4 B 0-20 miska zo 041,0420,41,420 

1643-5 P miska zo šedá 41,420 

1643 -6 A 60-80 miska zo šedá 41,420 

1643 -7 B 2040 miska zo šedá šedá 

1643 -8 B 0-20 miska zo 041,0420,41,420 

1643 -9 B 0-20 miska zo šedá šedá 

1643- 10 B 0-20 miska vys 041,0420,41,420 

1643-11 A 0-20 miska zo šedá šedá 

1643- 12 B 20-60 miska zo 
šedo-
-hnědá 

šedá 

1643-13 A 0-20 miska zo 041,0420,41,420 

1643- 14 A 0-20 miska zo šedá šedá 

1643- 15 B 20-40 hrnec hnědá hnědá 0920 

1643- 16 B 40-60 miska šedá šedá 
1643- 17 A 0-20 miska po šedá šedá 215 

1643- 18 B 0-20 hrnec* šedá šedá 0920 
1643-19 A 0-20 hrnec šedá šedá 
1643 - 20 B 0-20 hrnec* hnědá hnědá 

1643 - 21 B 0-20 hrnec hnědá hnědá 0214 

1643 - 22 A 0-20 miska po 041,0420,41,420,0911 
1643 - 23 B 0-20 miska 0420, 552* 
1643 - 24 B 0-20 kolečko šedá šedá 

1643-25 A 0-20 hrnec hnědá hnědá 0214 

[333] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1643 - 26 B 0-20 kolečko šedá šedá 
1643 - 27 B 0-20 hrnec šedá šedá 
1643 - 28 P želez, nůž 
1643 - 29 B 40-60 kost 
1643-30 B 40-60 cihlová hnědá 
1643-31 B 20-40 cihlová hnědá 
1643-32 B 80-100 přeslen hnědá J 
1650-1 0-50 miska po 041,0420,013,41,420 
1650-2 B 0-50 hrnec* hnědá šedá 
1653-1 A 0-20 miska cihlová 0420,462* 
1653 -2 B 0-20 kost. sídlo 

1653-3 P koule 
hnedo-
-cihl. 

hnedo-
-cihl. surovina 

1653-4 P koule 
hnedo-
-cihl. 

hnedo-
-cihl. surovina 

1655-1 0-20 osudí/hrnec cihlová cihlová 04151,0336 
1658-1 KB SJ 60-80 miska zo šedá šedá 
1658 -2 120-130 miska zo šedá šedá 041,41,469 
1658-3 80-100 miska zo šedá šedá zes. okraj 
1658-4 D 40-60 miska zo šedá 041,41,420 
1658 -5 B 80-100 miska zo šedá šedá 
1658-6 0-20 miska vys šedá šedá 41,429* 
1658-7 D 40-60 miska vys šedá šedá 
1658-8 miska zo' šedá šedá 485 

1658-9 B 2040 miska zo šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

1658- 10 B 0-20 miska zo hnědá 041,0420,41,421-425 
1658- 11 B 60-80 miska* šedá šedá 041 
1658- 12 D 60-80 hnědá hnědá 038 
1658- 13 D 60-80 miska zo šedá šedá 0323 zes. okraj 
1658-14 B 60-80 miska po šedá 041,0420, 726, 736,740 
1658-15 C 0-20 šálek h* hnědá šedá 031 
1658-16 A 200-220 miska po šedá šedá 
1658- 17 B 60-80 amfora/osudí šedá šedá 028,035 
1658-18 0-20 osud i šedá šedá 021,035 
1658- 19 B 60-80 miska po 041,0420,013,41,420 
1658-20 A 100-120 osudi* šedá 021,04153' 
1658-21 A 220-240 miska vys šedá 041,0420,454* 
1658-22 B 80-100 hnědá 031 
1658-23 D 80-100 hrnec hnědá hnědá 0322 
1658-24 D 40-60 amfora* hnědá hnědá 0331 

1658-25 B 60-80 amfora' šedá šedá 039 
1658-26 80-100 hrnec hnědá hnědá 0351 
1658-27 B 80-100 hrmec hnědá cihlová 0342 
1658-28 80-100 hrmec hnědá hnědá 0342 

1658-29 KB 80-100 hrmec cihlová cihlová 0224 
1658-30 C 0-20 hrmec cihlová šedá 0327 

1658-31 A 60-80 hrmec cihlová hnědá 0356 
1658-32 amfora/osudí hnědá hnědá 04163 

[334] 



čislo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1658-33 A 120-140 hrnec šedá šedá 0349 
1658 - 34 120-140 hrnec* hnědá hnědá 012 
1658-35 60-80 hrnec* šedá šedá 0375 
1658-36 A 20-40 přeslen hnědá B 
1658 - 37 C 40-60 šedá šedá 
1658 - 38 D 60-80 hnědá hnědá 038 
1658 - 39 P kost 
1658-40 B hnědá hnědá 

1658-41 B 60-80 
šedo-
-hnědá 

hnědá 038 

1658-42 KB 60-80 plastika šedá 
1658 - 43 A 100-120 zub 
1658 - 44 A 60-80 kost 
1658-45 A 120-130 bulava - Bl bilá 
1658-46 B 80-100 kost 
1658-47 A 200-220 zásobnice h šedc-cihl. hnědá 0342 
1658-48 120-130 šedá 064 
1669-1 B 20-40 miniatura 041,45,0420,41,45,420 
1669 -2 A 20-40 miniatura hnědá hnědá 
1669 - 3 B 140-160 miska vys 041,0420,41,420 
1669 -4 A 2040 miska vys šedá 41,420 

1669-5 B 160-180 miska zo šedo-
-hnědá 

šedá 

1669-6 B 2040 miska zo šedá šedá 
1669 -7 B 2040 miska zo šedá šedá 

1669-8 A miska vys šedo
hnědá 

šedo
hnědá 

1669-9 B 160-180 miska zo 041,0420,41,420 

1669- 10 B 160-180 miska zo 
šedo
hnědá 

šedá 

1669-11 B 160-180 miska zo 041,0420,41,420 
1669-12 B 80-100 miska zo šedá 41,420 
1669-13 B 80-100 miska vys šedá šedá 
1669- 14 B 0-20 miska zo šedá šedá 
1669-15 A miska po šedá šedá 
1669- 16 B 160-180 miska zo 041,0420, 534' 
1669- 17 B 160-180 miska zo šedá šedá 

1669-18 B 0-20 miska zo šedá 041,41,420 
1669-19 B 60-100 miska zo šedá 041,41,420 
1669-20 B 2040 miska zo šedá 041,41,420 
1669-21 B 80-100 miska zo šedá 041,41,420 
1669-22 B 180-200 miska zo 041,0420,41,429* 
1669-23 B 180-200 miska vys šedá 041 
1669-24 A 2040 miska po* šedá 041,0420,0910.462' 
1669-25 B 160-180 miniatura hnědá hnědá 
1669-26 B 160-180 osudí hnědá 097,4154', 72 
1669-27 B 140-160 osud! 04154', 4154*, 092 
1669 - 28 B 180-200 miska po 011,041,0420,41,420 
1669 - 29 B 120-140 miniatura hnědá hnědá 

[335] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1669-30 B 160-180 osudí 04154*. 4154' 
1669-31 A 20-40 osudí' cihlová hnědá 
1669-32 B 160-180 osudí 04154*, 4154*, 092 
1669-33 B 160-180 amfora hnědá 04152* 
1669-34 B 80-100 osudí 04153', 0114 
1669-35 A 2040 osudí* hnědá hnědá 091 
1669 - 36 B 140-160 hrnec šedá šedá 0373 grafit v těstě 
1669-37 B 160-180 hrnec šedá šedá 0373 grafit v těstě 
1669-38 B 180-200 hrnec šedá šedá 0374 grafit v těstě 
1669-39 B 160-180 amfora/osudí hnědá 04151' 
1669-40 B 140-160 šálek* hnědá hnědá 032 
1669-41 B 120-140 šálek' hnědá 032 
1669-42 B 180-200 šálek' hnědá šedá 032 
1669-43 B 80-100 osudí šedá šedá 0329 
1669-44 A 2040 hnědá hnědá 
1669-45 B 120-140 hnědá hnědá 
1669-46 B 80-100 hrnec šedá šedá grafit v těstě 
1669-47 B 160-180 hrnec hnědá šedá 
1669-48 B 160-180 amfora* hnědá hnědá 
1669 - 49 A hnědá 04154* 
1669-50 B 2040 šedá šedá 
1669-51 B 120-140 kolečko šedá šedá 
1669-52 B 160-180 plastika šedá 
1669-53 B 160-180 přeslen šedá B 
1669-54 B 80-100 zásobnice* šedá šedá grafit v těstě 
1669-55 A přeslen hnědá K 
1669-56 A 2040 přeslen hnědá K 
1669-57 2040 hrnec* cihlová šedá 
1669-58 A přeslen hnědá J. 011 
1669-59 B 160-180 osudí hnědá 04154*, 0329 
1669-60 B 80-100 zub 
1669-61 B 80-100 amfora šedá 04153', 0914 
1669 - 62 B 160-180 zásobnice h šedá šedá grafit v lěstě 
1673-1 B 0-20 miska vys 041,0420,41,420 
1674-1 120-140 miska po 041,0420,41,420 
1674-2 A 140-160 hnědá 0420,0113,082 
1677-1 B 0-20 miska šedá 041,0420 
1678-1 A 60-80 miska vys 041,0420,41,420 
1678 - 2 A miska zo 041,0420,41,420 
1678-3 A 60-80 miska zo 041,0420.41,420 
1678-4 A 60-80 miska zo 041,0420,41,420 
1678-5 A 040 miska zo cihlová cihlová 
1678-6 B 40-60 miska šedá 041,0420,166* 

1678-7 B 0-20 miska šedo-
-hnědá 

hnědá 313 

1678 -8 B 2040 miska vys 041,0420,41,420 
1678-9 A miska zo šedá 041,0420,428' 

1678- 10 A 60-80 miska zo 041,0420,41,420 
1678- 11 80-100 miska zo šedá 041,0420,445* 

[336] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1678 -12 B 100-120 hrnec šedá šedá 0335 grafit v těstě 
1678- 13 A 040 miska po' šedá 097,420 
1678- 14 A 040 šedá šedá 
1678- 15 040 podnos šedá šedá 
1678- 16 A 040 přeslen šedá J 
1685-1 B 40-60 miska vys 041,0420,41,420 
1685-2 B 60-80 miska vys hnědá šedá 
1685-3 B 40-60 miska zo 041,0420,41,420 
1685-4 A 0-30 miska zo 041,0420,41,420 
1685 - 5 B 60-80 miska vys šedá šedá 
1685 -6 A 40-60 miska zo šedá šedá 
1685-7 B 0-20 miska šedá 528' 
1685-8 A 40-60 miska po šedá šedá 098 
1685-9 B 40-60 miska zo 041,045,0420,41,45,420 
1685- 10 A 0-30 miska zo 041,0420,41,420 
1685- 11 A 0-30 miska vys 041, 0528*, 41,420 
1685- 12 A 60-80 miska zo šedá šedá 0314,314 
1685- 13 B 60-80 miska zo" šedá 017,420 
1685- 14 A 60-80 podnos hnědá hnědá 
1685-15 A 0-30 miska po 041,0420,41,420,091 
1685-16 A 40-60 hrnec šedá šedá 
1685- 17 100-120 hrnec šedá šedá 0342 grafit v těstě 
1685- 18 A 60-80 miska po 041,0420,41,420,092 
1685- 19 100-120 hnědá cihlová 0315 
1685-20 A 60-80 hrnec šedá šedá 0342 grafit v těstě 
1685-21 B 40-60 hrnec* hnědá cihlová 038 
1685-22 A 60-80 hrnec šedá šedá 0342 
1685-23 A 40-60 hrnec' cihlová šedá 

1685-24 A 60-80 hrnec 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

0340,091 

1685 - 25 B 0-20 šedá šedá grafit v těstě 
1685-26 B 0-20 šedá šedá grafit v těstě 
1685 - 27 B 60-80 hnědá šedá grafit v těstě 
1685-28 B 0-20 šedá šedá 
1685-29 A 40-60 šedá šedá grafit v těstě 
1685 - 30 A 60-80 šedá šedá 313 grafit v těstě 

1685-31 B 40-60 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1685-32 A 0-30 04151*. 4151* 
1685-33 A 60-80 šedá šedá grafit v těstě 
1685-34 A 40-60 zásobnice h* 04151*, 4151* 

1686-1 B 140-160 miska vys 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

1686-2 A 100-140 miska zo hnědá hnědá 
1686-3 B 140-160 miska zo 041,0420,41,420 
1686-4 A 120-140 miska hnědá hnědá 041*, 435* 

1686-5 A 2040 miska 0420,071*,420 
1686 -6 A 120-140 miska zo hnědá hnědá 432434 
1686 -7 A 2040 miska 0420,52-? 

[337] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1686-8 A 100-120 miska zo cihlová cihlová 0186,186,198 
1686-9 B 140-160 miska hnědá hnědá 432434 
1686- 10 B 140-160 miska zo hnědá hnědá 041,421425 
1686- 11 B 140-160 miska hnědá hnědá 

1686- 12 20-40 amfora/osudí 04153', 088,4153* 
1686- 13 B 40-80 ? hnědá hnědá 437* 
1686- 14 A 120-140 ? hnědá hnědá 
1686- 15 B 100-120 hnědá 042-?*, 0668 
1686- 16 A 100-120 osudí/hrnec šedá šedá 0354 grafit v těstě 
1686- 17 A 130-140 miska hnědá hnědá 425*, 037 
1686- 18 A 120-140 hnědá 031* 

1686- 19 A 130-140 závaží 
hnedo-
-cihl. 

1686-20 B 100-120 podnos cihlová cihlová 

1686-21 B 140-160 mazanice 
hnedo-
-cihl. bílá omítka 

1686-22 B 140-160 přeslen hnědá J 
1686-23 A 2040 přeslen šedá J, 022 

1686-24 B 140-160 mazanice* 
hnedo-
-cihl. 

1686-25 B 140-160 mazanice 
hnedo-
-cihl. 

1687-1 A 120-140 miska zo 041,0420,41,420 
1687-2 A 80-100 miska zo černá černá 
1687-3 A 60-80 miska vys 041,0420,41,420 
1687-4 P miska zo šedá šedá 

1687-5 B miska zo 041,0420,41,420 
1687-6 A 140-160 miska zo 041,0420,41,420 
1687-7 B 60-80 miska zo 041,0420,41,420 
1687-8 B 0-20 miska zo cihlová cihlová 
1687-9 A 120-140 miska po šedá šedá 036 

1687- 10 A 2040 miska vys 
041,045, 0420,41,45, 420, 
036 

1687- 11 A 150-160 osudí* 
šedo-
-hnědá 

šedá 

1687- 12 A 0-20 miska vys 041,0420,41,420 
1687- 13 A 140-160 miska hnědá 041,0420,41,437* 
1687- 14 B 0-20 miska hnědá hnědá 438* 
1687- 15 A 2040 osudí/hrnec* 04154*, 4154* 
1687- 16 A 0-20 miska zo hnědá hnědá 041,41,454* 

1687- 17 A 2040 miska hnědá hnědá 191* 
předrýso-
vání? 

1687- 18 A 140-160 cihlová cihlová 

1687- 19 A 150-160 hrnec hnědá 0338,4154 
1687-20 A 140-160 hnědá cihlová 

1687-21 A 120-140 hmec hnědá hnědá 0334 

1687-22 A 120-140 hrnec šedá šedá 0334 grafit v těstě 

1687-23 A 150-160 hrnec šedá šedá 0342 grafit v těstě 
1687-24 A 2040 hnědá hnědá 

[338] 



číslo obr. část obj. hloubka typ nádoby barva ven. barva uvn. povrch, výzdoba poznámka 
1687 - 25 A 140-160 hrnec šedá hnědá 0346* 
1687 -26 A 20-40 amfora* šedá hnědá 039 
1687 - 27 B 60-80 hnědá hnědá 
1687 - 28 A 150-160 hrnec hnědá hnědá 0342 
1687 - 29 A 140-160 hnědá hnědá 
1687 - 30 A 2040 šedá hnědá 
1687-31 B 100-120 amfora/osudí hnědá 04253*, 0365 
1687 - 32 A 2040 zásobnice h* šedá šedá grafit v těstě 

1689-1 B 160-180 miska zo šedá 
šedo-
-hnědá 

1689-2 B 160-180 miska zo šedá šedá 
1689-3 B 160-180 miska zo šedá 041,0420 
1689-4 B 120-140 miska šedá 041,0420,41,430431 

1689-5 B 160-180 miska 
šedo-
-hnědá šedá 

1689-6 B 160-180 miska 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

437* 

1689-7 B 180-180 miska zo 041,0420,41,420 

1689-8 B 160-180 hmec 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnédá 

0354 

1689-9 B 160-180 miska po 041,0420,41,420 
1689- 10 B 160-180 hnědá 04153', 022' 

1689-11 B 160-180 závaži 
hnedo-
-cihl. 

1689-12 B 160-180 amfora/osudl hnědá hnědá 095 
1693-1 B 2040 miska vys 041,0420,41,420 

1693-2 A 0-20 miska zo 
šedo-
-hnědá 

šedo-
-hnědá 

1693-3 B 60-80 miska šedá šedá 
1693-4 A 0-20 hnědá šedá 038 

1693-5 B 60-80 hnědá hnědá 
1693-6 B 60-80 hmec cihlová cihlová 0334 
1693 - 7 B 40-60 cihlová hnědá 
1693-8 B 40-60 hnědá šedá 018 

1580 - 28 skleň, korálek žluto-
-modrý 

1637 - 7 0-20 hrnec šedá šedá 0342 

[339] 




